
Zadanie jest dofinansowane  z Funduszu Solidarnościowego realizowanego w ramach resortowego Programu Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” 

 

Zadanie jest dofinansowane  z Funduszu Solidarnościowego realizowanego w ramach resortowego Programu Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” 

 

BR.271.1.38.2022 

Trzebownisko, dn. 17.11.2022r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 17.11.2022r. godzina 

8:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  

„Dostawa wyposażenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Stobiernej” 

Cześć 1 - Dostawa i montaż  mebli oraz wyposażenia drobnego 
Cześć 2 - Dostawa i montaż wyposażenia kuchni, pom. pomocniczych 
Cześć 3 - Dostawa i montaż wyposażenia elektronicznego  

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Data 

złożenia 

CZEŚĆ 1 CZEŚĆ 2 CZEŚĆ 3 

Cena brutto 
Okres 

gwarancji 
Cena 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Cena brutto 
Okres 

gwarancji 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. ul. 
Ordona 2a, 01-237 
Warszawa  
Województwo: mazowieckie  
NIP: 5272680141 

10-11-
2022 
10:04:12 

163 654,45 4 lata 69572,49 4 lata 66774,24 4 lata 

2. 

Strefa Kreatywności Justyna 
Fus 
Województwo: podkarpackie 
37-110 Żołynia, Żołynia 247 
NIP 8151806053 

14-11-
2022 
08:42:40 

------------- ----------- 35707,60 4 lata --------- ----- 

3. 

"Swisspol LTD" Sp. z o.o. ul. 
Wilcza 27, 50-429 Wrocław 
Województwo: dolnoślaskie  
NIP 8940007657 

16-11-
2022 
12:42:20 

------------- ----------- 43344,00 4 lata ---------- -------- 

4.  

PHU „BMS” Sp. J.Z. 
Bielecki, ul. Staszica 22, 
82-500 Kwidzyn 
Województwo: pomorskie 
NIP 5811172950  

 

16-11-
2022 
13:16:57 

------------- ----------- 45214,80 4 lata ---------- -------- 

5. 

KAL-SPORT Paweł Kalita,  
ul. Trembeckiego 11A, 35-
234 Rzeszów 
Województwo podkarpackie 
NIP 8131004652 

16-11-
2022 
13:22:57 

109510,00 4 lata ---------- -------- 29900,00 4 lata 

6. 

Elmar Anna Karnas 
Ul. 3-go Maja 1/3 
36-030 Błażowa 
Województwo podkarpackie 
NIP 8133069288 

16-11-
2022 
16:38:47 

141450,00 4 lata 40 590,000 3 lata ---------- -------- 

7. 

Invest Horeca Bistro Mariusz 
Gajdos,  
ul. Zawiszy Czarnego 24, 3 
3-300 Nowy Sącz,  
województwo małopolskie 

16-11-
2022 
16:42:01 

------------- ----------- 35622,48 4 lata ---------- -------- 



Zadanie jest dofinansowane  z Funduszu Solidarnościowego realizowanego w ramach resortowego Programu Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” 

 

Zadanie jest dofinansowane  z Funduszu Solidarnościowego realizowanego w ramach resortowego Programu Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” 

 

NIP 7342947479 

8. 

PH ENERGIA S.C. P. Wielgo 
H. Widomski 
ul. Warszawska 151,  
25-547 Kielce 
Województwo Świętokrzyskie 
NIP 9591956722 

16-11-
2022 
17:16:36 
 

154994,56 4 lata 43462,44 4 lata ---------- -------- 

9. 

LU Industrials Sp. z o.o. ul. 
Arkuszowa 39, 01-934 
Warszawa, 
Województwo mazowieckie 
NIP 9512480924 

16-11-
2022 
23:03:58 

150170,70 4 lata 47527,20 4 lata 36162,00 4 lata 

10  

Alnag BARBARA WRÓBEL 
Ul. Z. Miłkowskiego 3/301, 
30-349 Kraków 
województwo małopolskie 
NIP 9441105603 

 

17-11-
2022 
00:30:42 

205 016,40 4 lata ---------- -------- ---------- -------- 

11. 

SK-MEDICO SEBASTIAN 
ILCZUK 
22-455 Miączyn 115 B 
Województwo: Lubelskie 
NIP 9222692463 

17-11-
2022 
00:33:59 
 

127674,00 4 lata 47650,20 4 lata 45510,00 4 lata 

 

 

Wójt Gminy Trzebownisko 


